



TECHNICAL SHEET
CHEF COOKING CREAM

Data 2018-03

TRADE NAME	Cooking cream	
PACKAGING	Tetra brik 200	
INTENDED USE	This product may be consumed as it is, does not need to be boiled before consumption.	
SHELF LIFE	180 days	
SENSITIVE GROUPS	Milk Proteins allergic and/or Lactose intolerant people. In accordance with Reg. (EU) 1169/2011	
INGREDIENTS	Cream , thickener: carrageenan	
NUTRITIONAL INFORMATION		Per 100 g
	ENERGY	kJ 904 kcal 219
	FAT	21.5 g
	Of which saturates	14.4 g
	CARBOHYDRATE	3.8 g
	Of which sugars	3.8 g
	PROTEIN	2.6 g
SALT	0.10 g	
STORAGE CONDITIONS	Keep in a cold and dry place . Once opened refrigerate between 0 to +4°C and consume within 3-4 days	
PRODUCTION SITE (APPROVAL NUMBER)	IT 08 1 CE	
SANITARY CONTROLS	Internal Lab, External Lab, competent Health Authority	
FOOD CONTACT MATERIALS	Suitable, in accordance with Reg. (EC) 1935/2004 and subsequent amendments and additions	
LABELING	In accordance with Reg. (EU) 1169/2011 and subsequent amendments and additions	
MICROBIOLOGICAL CRITERIA AT THE END OF THE MANUFACTURING PROCESS	In accordance with Reg. (EC) 2073/2005, Reg. (EC) 1441/2007 and subsequent amendments and additions	
CONTAMINANTS	In accordance with EC Reg. 1881/2006 and subsequent amendments and additions	
TRANSPORT	Cooking cream shall be transported at room temperature, with vehicles suitable for transport of foodstuffs, in conformity with pending legislation.	

Le presenti specifiche (SP) non possono essere riprodotte sotto forma alcuna, neppure parzialmente, senza l'espressa autorizzazione scritta della PARMALAT SpA

Present specifications (SP) shall not be reproduced under any guise, not even partially, unless under written authorization released by PARMALAT SpA